

## Alla henriksdalsbor i byn och försakingringen tillönskas GLAD PÅSK!

### NYTT FRÅN VÅRMÖTET

Henriksdals Byförening hade sitt ordinarie vårmöte i bystugan torsdag 30.3. Följande beslut tas här upp dalsborna till kännedom:

- Bokslutet för 2022 godkändes. På föreningens bankkonto fanns per 30.03.2023 7.553,38 €.
- Vi fick 1500 € i verksamhetsbidrag från **Svenska Kulturfonden**. Vi har också sökt pengar från **Thurings stiftelse, Gesellius fond och staden Kristinestad**. Vi kommer ännu att söka från **Sparbanksstiftelsen**. Dessutom kommer vi att be om lov av **Skafning skifteslag** att få avverka ett mindre skogsskifte i Dalin som tillhör skifteslaget. Vikommer att ansöka om energibidrag från **Finlands hembygdsförbund**.  
I juni fördelas **bygdepengen** som vindkraftverket i stadin ställer upp med, och då kommer Henriksdals Byförening att få en lämplig summa.
- Bystugans el-avtal har förnyats. Vi är fr.o.m. 01.04.2023 kunder hos Vattenfall till spotpris. Vi har också fått en ny varmsluftsblåsare i köket till ett extremt förmånligt pris.

26.4 kl. 19.00 ordnar Kristinestads svenska församling en samling för Gemensamt ansvar i Bystugan. Det blir kakbuffet och musik. Inträde 10 €.

10.06 ordnas Öppna byar i Kristinestad och där ska Dalin vara med på ett hörn. Det blir bl.a. försäljning i bystugan.

HBL har nu utkommit i 35 år. Detta ska firas med en fest som styrelsen planerar.

I sommar blir det en tvådagars musikkurs för barn i bystugan. Datum ännu oklart.

Sommarmarknaden i Stadin blir i år 13-16.07. Byföreningen kan delta där om vi får ihop tillräckligt med intresserade som ställer upp. Ska utredas.

Den tilltänkta Whatsappgruppen för Henriksdal (hela byn) blir inte av. Om det ska vara någon vits borde de allra flesta vara med. Men det är inte så många som har Whatsapp, så detta läggs på is.

Den nya henriksdalsboken är ännu i planeringsstadiet. Vi har bl.a. tänkt oss att alla henriksdalsfamiljer ska fotograferas för boken, och alla tabeller i gamla boken ska uppdateras till dagens läge.

### GAME SHOW i KRS-TV

På långfredag kl. 19.00 är det premiär för Game show – en tävling mellan kristinestadsföreningar, som egentligen är tävlingar mellan två märkliga byaoriginal. Game show har också direktanknytning till Dalin genom två andra härstädes figurerande byaoriginal. Värm upp TV-soffan och poppa porcornen!